СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	31.01.2024
	                                                    № 164

	О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений  и дополнений в Устав муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

      В соответствии со статьей 16 Устава МО поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь–Хрустального района Владимирской области и Положением о публичных слушаниях, утвержденных решением Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь–Хрустального района Владимирской области №17 от 10.02.2006 года, Совет народных депутатов  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь–Хрустального района
                                                          РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь–Хрустального района Владимирской области на 04 марта  2024  года в 10.00 часов.
2. Местом проведения публичных слушаний определить помещение по адресу: поселок Добрятино, ул. 60 лет Октября, дом №10, каб.1

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядка.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

Глава муниципального образования                               А.Г. Волков